TRAITEMENT
DES EAUX ET DES
EAUX USÉES
Systèmes de
collecte des
eaux de pluie
Stockage de l'eau

Système de collecte des
eaux de pluie de toiture BST-27-HH BST-38-HH BST-45-HH BST-60-HH
Population desservie 1 2 3 4+
Capacité totale (litres) 2700 3800 4500 6000
Diamètre (mm) 1840 2045 2165 2365
Hauteur (mm) 2400 2640 2770 3005
Encombrement (mm) Ø1275 Ø1275 Ø1275 Ø1275
Poids à vide de l'installation (kg) 180 220 250 300
Consommation d'énergie* (kWh/jour) 0.25 0.25 0.25 0.25
Fréquence de vérification 2 2 2 2
des filtres (Mois)
*Sur la base de la consommation moyenne d'une personne
Réservoirs Capacité Longueur Largeur Hauteur Code
hors sol (litres) (mm) (mm) (mm) produit
LP1250 1250 1800 1320 915 BWST-LP1250
V1365 1365 1300 1300 1320 BWST-V1365
V1800 1800 1400 1400 1500 BWST-V1800
V2600 2600 1580 1580 1665 BWST-V2600
H3500 3500 2800 1700 1326 BWST-H3500
V3635 3635 1800 1800 1778 BWST-V3635
V5455 5455 2000 2000 2100 BWST-V5455
V7270 7270 2085 2085 2426 BWST-V7270
V10000 10000 2330 2330 2920 BWST-V10000
Réservoirs Capacité Longueur Largeur Hauteur Code
enterrés (litres) (mm) (mm) (mm) produit
UG1370 1370 1900 1150 1969 BWST-UG1370-B1